



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

Objekt:

HC1 - Vedlejší polní cesta

Soupis:

**SO101 - POLNÍ CESTA HC1**

KSO:

Místo: Hostín u Mělníka

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:



**Cena bez DPH**

**9 108 649,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 108 649,37	21,00%	1 912 816,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 021 465,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1  
Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta  
Soupis: **SO101 - POLNÍ CESTA HC1**

Místo: Hostín u Mělníka  
Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 108 649,37**

HSV - Práce a dodávky HSV	9 108 649,37
1 - Zemní práce	1 326 021,41
5 - Komunikace pozemní	7 632 982,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 790,55
998 - Přesun hmot	24 855,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1  
 Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta  
 Soupis: **SO101 - POLNÍ CESTA HC1**

Místo: Hostín u Mělníka

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 108 649,37**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 108 649,37	
D	1		Zemní práce				1 326 021,41	
1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	4 336,085	33,40	144 825,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		Sejmutí ornice		4 336,085			
	VV		Součet		4 336,085			
2	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	1 780,680	187,06	333 094,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		Výkop		3 116,0-139,2-240,0-62,0-26,9		2 647,900	
	VV		Odpočet ornice		-4336,1*0,2		-867,220	
	VV		Součet		1 780,680		1 780,680	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 208,900	117,78	260 164,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		Výkop		3 116,0-139,2-240,0-62,0-26,9		2 647,900	
	VV		Odpočet násyp		-439,00		-439,000	
	VV		Součet		2 208,900		2 208,900	
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10 684,080	25,52	272 657,72	CS ÚRS 2021 02
	VV		Vodorovné přemístění		1780,68*6		10 684,080	
	VV		Součet		10 684,080		10 684,080	
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 780,680	1,00	1 780,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		Uložení sypaniny na skládky		3 116,0-139,2-240,0-62,0-26,9		2 647,900	
	VV				-4336,1*0,2		-867,220	
	VV		Součet		1 780,680		1 780,680	
6	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 938,122	34,34	100 895,11	CS ÚRS 2021 02
	VV		odpad - zemina		1780,68*1,65		2 938,122	
	VV		Součet		2 938,122		2 938,122	
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	439,000	202,03	88 691,17	CS ÚRS 2021 02
	VV		Násyp		439,0		439,000	
	VV		Součet		439,000		439,000	
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	6 865,000	18,05	123 913,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		Úprava pláně		6865		6 865,000	
	VV		Součet		6 865,000		6 865,000	
D	5		Komunikace pozemní				7 632 982,34	
9	K	561041131.AZ	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 5000 m2	m2	6 865,000	58,98	404 897,70	
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 250 do 300 mm					
	VV		Aktivní zóna		6865		6 865,000	
	VV		Součet		6 865,000		6 865,000	
10	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	102,975	5 461,64	562 412,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
	VV		Aktivní zóna		(6865*0,3)*0,05		102,975	
	VV		Součet		102,975		102,975	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 630,000	241,71	1 360 827,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		ACO 11, tl. 40 mm, ČSN EN 13108-1		5 630,000			
	VV		5630,0		5 630,000			
	VV		Součet		5 630,000			
12	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	5 770,750	17,54	101 218,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	VV		PS-EP, 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129		5 770,750			
	VV		5630,0*1,025		5 770,750			
	VV		Součet		5 770,750			
13	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	5 770,750	413,76	2 387 705,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	VV		ACP 16+, tl. 80 mm, ČSN EN 13108-1		5 770,750			
	VV		5630,0*1,025		5 770,750			
	VV		Součet		5 770,750			
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5 936,500	177,50	1 053 728,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		ŠDa, tl. 150 mm, ČSN EN 13285 (ČSN 736126-1)		5 911,500			
	VV		5630,0*1,05		5 911,500			
	VV		Odpočívka					
	VV		ŠD (0-32)		25,000			
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		5 936,500			
15	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	25,000	165,75	4 143,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		Odpočívka					
	VV		ŠD (8-16)		25,000			
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	6 070,250	248,51	1 508 517,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		ŠDa, tl. 200 mm, ČSN EN 13285 (ČSN 736126-1)		6 052,250			
	VV		5630,0*1,075		6 052,250			
	VV		Přechod na lesní cestu, ŠDa, tl. 200 mm, ČSN EN 13285 (ČSN 736126-1)		18,000			
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		6 070,250			
17	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	1 477,000	164,09	242 360,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		krajnice		1 477,000			
	VV		1477,0		1 477,000			
	VV		Součet		1 477,000			
18	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	18,000	398,29	7 169,22	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	VV		MZK, tl. 180 mm, ČSN EN 13285 (ČSN 736126-1)		18,000			
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 790,55	
19	K	339921134	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m	m	15,000	2 163,01	32 445,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
20	M	59228416	palisáda tyčová púlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	90,000	1 026,06	92 345,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		palisáda tyčová púlkulatá armovaná 175x200x1500mm					
	VV		6*15		90,000			
	VV		Součet		90,000			
	D	998	Přesun hmot				24 855,07	
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6 998,472	1,00	6 998,47	CS ÚRS 2021 02
	VV		ACO, ACP, postřik		1 804,571			
	VV		584,00+2,943+1217,628		1 804,571			
	VV		ŠD		4 846,158			
	VV		2048,093+5,75+2792,315		4 846,158			
	VV		Krajnice		339,710			
	VV		339,71		339,710			
	VV		MZK		8,033			
	VV		8,033		8,033			
	VV		Součet		6 998,472			
22	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	34 992,360	0,50	17 496,18	CS ÚRS 2021 02
	VV		ACO, ACP, postřik		9 022,855			
	VV		(584,00+2,943+1217,628)*5		9 022,855			
	VV		ŠD		24 230,790			
	VV		(2048,093+5,75+2792,315)*5		24 230,790			
	VV		Krajnice		1 698,550			
	VV		339,71*5		1 698,550			
	VV		MZK		40,165			
	VV		8,033*5		40,165			
	VV		Součet		34 992,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998225111.AZ	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	102,975	1,00	102,98	CS ÚRS 2021 02
	VV		AZ					
	VV		102,975		102,975			
	VV		Součet		102,975			
24	K	998225195.AZ	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	514,875	0,50	257,44	CS ÚRS 2021 02
	VV		AZ					
	VV		bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI					
	VV		102,975*5		514,875			
	VV		Součet		514,875			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

Objekt:

HC1 - Vedlejší polní cesta

Soupis:

**SO301 - Odvodnění polní cesty HC1**

KSO:

Místo: Hostín u Mělníka

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:



**Cena bez DPH**

**1 519 708,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 519 708,89	21,00%	319 138,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 838 847,76**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta

Soupis: **SO301 - Odvodnění polní cesty HC1**

Místo: Hostín u Mělníka

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 519 708,89**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 519 708,89
1 - Zemní práce	473 364,89
2 - Zakládání	1 045 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	1 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1  
 Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta  
 Soupis: **SO301 - Odvodnění polní cesty HC1**

Místo: Hostín u Mělníka

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 519 708,89**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 519 708,89**

D 1 Zemní práce

**473 364,89**

1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	280,60	5 050,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		zasakovací jámy (1*2*1,5)*6		18,000			
	VV		Součet		18,000			
2	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	468,100	280,60	131 348,86	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
	VV		Výkop - vsakovací jámka VJ		26,9	26,900		
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP1		139,2	139,200		
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP2		240,0	240,000		
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP3		62,0	62,000		
	VV		Součet		468,100			
3	K	132151104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně	m3	244,400	420,89	102 865,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3					
	VV		Výkop - trativod		244,4	244,400		
	VV		Součet		244,400			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	712,500	117,78	83 918,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		Výkop - trativod		244,4	244,400		
	VV		Výkop - vsakovací jámka VJ		26,9	26,900		
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP1		139,2	139,200		
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP2		240,0	240,000		
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP3		62,0	62,000		
	VV		Součet		712,500			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 275,000	25,52	109 098,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Vodorovné přemístění					
	VV		Výkop - trativod 244,4*6		1 466,400			
	VV		Výkop - vsakovací jámka VJ 26,9*6		161,400			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP1 139,2*6		835,200			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP2 240,0*6		1 440,000			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP3 62,0*6		372,000			
	VV		Součet		4 275,000			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	712,500	1,00	712,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		Výkop - trativod 244,4		244,400			
	VV		Výkop - vsakovací jámka VJ 26,9		26,900			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP1 139,2		139,200			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP2 240,0		240,000			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP3 62,0		62,000			
	VV		Součet		712,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 175,625	34,34	40 370,96	CS ÚRS 2021 02
	VV		odpad - zemina					
	VV		244,4*1,65		403,260			
	VV		26,9*1,65		44,385			
	VV		139,2*1,65		229,680			
	VV		240,0*1,65		396,000			
	VV		62,0*1,65		102,300			
	VV		Součet		1 175,625			
D	2		Zakládání				1 045 344,00	
8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	505,842	861,99	436 030,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	VV		Výkop - vsakovací jámka VJ					
	VV		2*3*2		12,000			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP1					
	VV		197,85*0,6		118,710			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP2					
	VV		314,01*0,6		188,406			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP3					
	VV		311,21*0,6		186,726			
	VV		Součet		505,842			
9	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	119,750	929,33	111 287,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
	VV		Trativod					
	VV		(6,5+61+190+2+2,5+184+357+302+6,5+83+3)*((0,25*0,4)		119,750			
	VV		Součet		119,750			
10	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	1 868,100	37,04	69 194,42	CS ÚRS 2021 02
	VV		trativod					
	VV		(6,5+61+190+2+2,5+184+357+302+6,5+83+3)*((0,4*2+0,25*2)*1,2)		1 868,100			
	VV		Součet		1 868,100			
11	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	2 085,175	37,04	77 234,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	VV		Výkop - vsakovací jámka VJ					
	VV		((2*3*2)+(2*2+3*2))*1,25		27,500			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP1					
	VV		(197,85*2)*1,25		494,625			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP2					
	VV		(314,01*2)*1,25		785,025			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP3					
	VV		(311,21*2)*1,25		778,025			
	VV		Součet		2 085,175			
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	4 046,680	35,02	141 714,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		trativod					
	VV		((6,5+61+190+2+2,5+184+357+302+6,5+83+3)*((0,4*2+0,25*2)*1,2))*1,05		1 961,505			
	VV		Výkop - vsakovací jámka VJ					
	VV		((2*3*2)+(2*2+3*2))*1,25		27,500			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP1					
	VV		(197,85*2)*1,25		494,625			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP2					
	VV		(314,01*2)*1,25		785,025			
	VV		Výkop - vsakovací příkop VP3					
	VV		(311,21*2)*1,25		778,025			
	VV		Součet		4 046,680			
	VV		Součet		0,000			
13	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	47,900	969,06	46 417,97	CS ÚRS 2021 02
	VV		trativod					
	VV		(6,5+61+190+2+2,5+184+357+302+6,5+83+3)*0,4*0,1		47,900			
	VV		Součet		47,900			
14	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	1 197,500	68,69	82 256,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		trativod					
	VV		6,5+61+190+2+2,5+184+357+302+6,5+83+3		1 197,500			
	VV		Součet		1 197,500			
15	K	935114122	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem	m	14,000	5 800,55	81 207,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5%					
	VV		Štěrbínový betonový žlab					
	VV		dl.7 m					
	VV		7+7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	998		Přesun hmot				1 000,00	
16	K	DOP	Doprava veškerého materiálu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
v			Doprava veškerého materiálu					
v			1		1,000			
v			Součet		1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

Objekt:

HC1 - Vedlejší polní cesta

Soupis:

**SO802 - Místo odpočinku**

KSO:

Místo: Hostín u Mělníka

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:



DIČ:



IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**63 340,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 340,07	21,00%	13 301,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**76 641,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta

Soupis: **SO802 - Místo odpočinku**

Místo: Hostín u Mělníka

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**63 340,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

63 340,07

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 340,07

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta

Soupis: **SO802 - Místo odpočinku**

Místo: Hostín u Mělníka

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**63 340,07**

D HSV Práce a dodávky HSV 63 340,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 340,07

1	K	01.SO802	D+M Turistického dřevěného přístřešku (viz. specifikace v PD), komplet	kpl	1,000	63 340,07	63 340,07	
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP D+M Turistického dřevěného přístřešku (viz. specifikace v PD), komplet  
VV D+M Turistického dřevěného přístřešku (viz. specifikace v PD), komplet. Zpevněné plochy jsou v SO 101  
VV 1 1,000  
VV Součet 1,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

Objekt:

HC1 - Vedlejší polní cesta

Soupis:

**VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo: Hostín u Mělníka

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:



**Cena bez DPH**

**743 557,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	743 557,99	21,00%	156 147,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**899 705,17**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1  
Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta  
Soupis: **VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Hostín u Mělníka  
Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>743 557,99</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	743 557,99
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	743 557,99
VRN2 - Příprava staveniště	10 037,87
VRN3 - Zařízení staveniště	91 560,41
VRN4 - Inženýrská činnost	452 356,29



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1  
Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta  
Soupis: **VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Hostín u Mělníka

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**743 557,99**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				<b>743 557,99</b>	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				<b>743 557,99</b>	
1	K	011134000	Hydrogeologický průzkum - pro přesné stanovení poměru stabilizace	kpl	1,000	29 237,88	29 237,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hydrogeologický průzkum - pro přesné stanovení poměru stabilizace					
2	K	011224000	Dendrologický průzkum	kpl	1,000	17 274,56	17 274,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dendrologický průzkum					
3	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	16 410,84	16 410,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		1			1,000		
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	43 186,41	43 186,41	
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	43 186,41	43 186,41	
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	40 307,32	40 307,32	
	VV		1			1,000		
D	VRN2		Příprava staveniště				<b>10 037,87</b>	
7	K	02000100	Příprava staveniště	kpl	1,000	10 037,87	10 037,87	CS ÚRS 2021 02
	VV		1			1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				<b>91 560,41</b>	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	55 859,64	55 859,64	
	VV		1			1,000		
9	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	35 700,77	35 700,77	
	VV		1			1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				<b>452 356,29</b>	
10	K	043002000	Žkousky a ostatní měření	kpl	1,000	85 192,51	85 192,51	CS ÚRS 2021 02
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
11	K	049000000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	367 163,78	367 163,78	CS ÚRS 2021 02
	VV		1			1,000		